
MANJOEIRA (4998)

NOVOS TALENTOS (3328)

/ ACADEMICO CIÊNCIAS (3631)

/ LECEIA (3076)

CORVOS XXI (5339)

/ ORIENTAL RC (880)

JOGO Nº 9

 - ALBOGAS FUTSAL (5602) / CENTRO RIBAMAR (4152)

/ LISBOA (830)

/ ESTORIL PRAIA (641)

 - OFICINAS SÃO JOSE (4831) /
 - 

/ FONTE SANTENSE (1118)

MONTE AGRAÇO (865)

PREGANÇA (4765) JOGO Nº 2

LIBERDADE AC (827)/BOA HORA (156) - 

(Clubes concorrentes aos Campeonatos Distritais da I Divisão-Honra e I Divisão)

3ª ELIMINATÓRIA

JOGO Nº 3

ACADEMICO CIÊNCIAS (3631)

ALBOGAS FUTSAL (5602)

ARRANHÓ (1434)

CENTRO RIBAMAR (4152)

CORVOS XXI (5339)

JOGO Nº 1

3ª ELIMINTÓRIA  -  14/NOVEMBRO/2015

ASSOCIAÇÃO MARISTA (3613)

BOA HORA (156)

CD I DIV.-HONRA (16 Clubes) CD I DIVISÃO (9 Clubes)

 - 

LEÕES FURNAS (2987)

ÉPOCA 2015/16

Data…: 27/AGOSTO/2015

FUTSAL

SORTEIO

TAÇA "ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LISBOA"

SORTEIO PARA A 4ª ELIMINATÓRIA - 17/NOVEMBRO/2015 - 18:30 HORAS

LISBOA (830)

MANJOEIRA (4998)

NOVOS TALENTOS (3328)

OFICINAS SÃO JOSE (4831)

ORIENTAL RC (880)

SASSOEIROS (368)

JOGO Nº 4

JOGO Nº 5

JOGO Nº 6

JOGO Nº 8

PREGANÇA (4765)

 - MONTE AGRAÇO (865)

 - CASA POVO ARCENA (5250)

LIVRAMENTO (1079)

VIALONGA (769)

JOGO Nº 7

 - ASSOCIAÇÃO MARISTA (3613)

ESTORIL PRAIA (641)

FONTE SANTENSE (1118)

LECEIA (3076)

LIBERDADE AC (827)

LIVRAMENTO (1079)

MILHARADO (4886)

ARRANHÓ (1434)

 - BUCELENSES (330)

VIALONGA (769)

 - 

MILHARADO (4886)

CLUBES ISENTOS NA 3ª ELIMINATÓRIA (7 CLUBES)

LEÕES FURNAS (2987)

SASSOEIROS (368)

BUCELENSES (330)

CASA POVO ARCENA (5250)


